

АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

| 08.02.2021 | 3.0 | 73 |
|------------|-----|----|
| 00.02.2021 | No | 13 |

О внесении изменений в Положение об организации получения образования в семейной форме в Суксунском муниципальном районе, утвержденное постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 21.04.2015 № 87

В соответствии со статьями 17, 63 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Пермского края от 17.09.2013 № 1224-п «Об утверждении Порядка предоставления компенсации затрат родителями (законными представителями) на получение обучающимися начального общего, основного общего, среднего общего образования в форме семейного образования в Пермском крае», в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в Положение об организации получения образования в семейной форме в Суксунском муниципальном районе, утвержденное постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 21.04.2015 № 87 «Об утверждении Положения об организации получения в семейной форме в Суксунском муниципальном районе», изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Суксунского городского округа В.В. Петухова.

Глава городского округа — глава Администрации Суксунского городского округа

П.Г. Третьяков